SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Compras e Licitações

Pregão Nº 35/2018

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 072/2018

EXTRATO DE CONTRATO Nº 169/2018

 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no

CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion n° 1001,

Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal VALDENEI

DE SOUZA.

CONTRATADO: SZ BYTE INFORMÁTICA LTDA EPP, pessoa jurídica de direito privado com

endereço à Rua Argemiro De Paula, 964 Anexo - CEP: 84550000 - Bairro: Centro, Rebouças/PR,

inscrita no CNPJ/MF sob nº10.230.504/0001-51, neste ato representada por seu (sua)

representante Legal, Senhor (a) IARA MARIA SZRAJIA, portador do RG nº 784672 SSP/PR e

inscrito no CPF/MF sob o nº 150.767.849-53 denominada CONTRATADA.

AQUISIÇÃO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO E MATERIAIS PERMANENTE,

PARA UTILIZAÇÃO DOS RECURSO DISPONIVEIS ATRAVÉS DAS DELIBERAÇÕES Nº

062/2016 DO SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS E Nº

055/2016 CASA LAR.

  DATA DO CONTRATO:  22/08/2018 (vinte e dois dias de agosto de 2018)

VIGÊNCIA: 21/08/2019 (vinte e um dias de agosto de 2019).

VALOR TOTAL: R$ 21.755,00 (Vinte e Um Mil, Setecentos e Cinqüenta e Cinco Reais).

FORO: Comarca de Palmital - PR.